
VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuei= “alier de 

Arte, de la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, 

por la cual solicita la modificación de la cantidad de horas cátedras de varios agentes para 

el dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Dar por terminada a partir del 19 de febrero de 2022, la designación para 

el dictado de Talleres con las horas cátedras semanales que se indica, en la Dirección 

Escuela Taller de Arte de la Secretaría de Cultura y Educación, de la persona que a 

continuación se menciona: 

| LEGAJO APELLIDOS Y NOMBRES 'TALLER DNI Hs. 

;315.941 FABER Germán VIOLONCELLO 32.869.161/3 — 

ARTICULO 2*: Modificar a partir del 1% de febrero de 2022 y hasta el 30 de marzo del 

mismo año, para el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que en cada caso 

se indica, en la Dirección de Escuela Taller de Arte de la Subsecretaría de Cultura, 

dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, a las personas que se mencionan a 

continuación: 

[LEGAJO | APELLIDOS Y NOMBRES |TALLER DNI — |Hs. 

315.869 |BERTOLA Andrea Elvira INGLES 23.017.219|18 

| 
315.562 | BACCARO Florencia PIANO+COMEDIA |24.704.659|10 k 

| 
310.807 | CARDINI Javier Alejandro TEATRO ADULTOS (22.765.372 |12 

| 

0662



314.998 DIBUJO CCPLH 

| DELLA VEDOVA Florencia REPU 30.728.989|2 

315.860 | FICHERA Nicolás GUITARRA 36.936.525 11 

313.314 | HAGELE Andrés Francisco FOTOGRAFIA 23.481.764 114 

315.672 | JAURENA Jesica Daniela BALL DANCE 32.998.899 |2 

315.870 | LUCIA Federico PERCUSION CORP. |27.947 668 12 

315.649 | MAISANO Natalia PROD.LIT.C/EST.M |28.768.815 i 

315.635  MANZANO Esteban CANTO 25.275.467 |4 

E311.a05 RADICENA Silvana CANTO 22.156.542 |3 

310.664 |SANCHEZ FEBLE Analia FLAMENCO ESPAÑ. | 23.485.175 111 

SAULLO Patricia Mabel YOGA Y PLASTICA |20.908.262 |9 

| 311.329 DISEÑO DE 

URQUIZA Eduardo Enríque — | INDUM, 23.898.339 |9 

312.030 CONTEMPOR. 1 Y 

| | VALLA Yamila Cruz I 26.189.200 ; i 
a 

ARTÍCULO 3%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 42: Registrar, comuni 


